
1ER SELECTIVO NACIONAL JUVENIL 2025
FEDERACIÓN ECUATORIANA DE TIRO CON ARCO (FE1101YC)
DAULE KM15.5 VIA LA PUNTILLA SALITRE, Del 11-01-2025 al 12-01-2025
Jueces: SANTOS ARGUELLO ALBA
Director de Tiro: MOREJON DAITEMI
Comité de Organización: CABALLERO VALDIVIA YOANER

Turno 1
Dianas Licencia Atleta P/A/C Cl x Edad Subclase División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

1 A 1004854418 CEVALLOS CAZAR Juan Martín IMB IMBABURA M 01 C M

B 1727117929 JUDGE CARRERA Daniel Thomas KHA CLUB KHAN M 01 C M

C

2 A 150413847 AVILA BARRERA Matias Joaquin AZU AZUAY M 01 C M

B 0931209779 PEÑAFIEL QUIMINS Darwin Jadel GUA GUAYAS M 01 C M

C

3 A 107249963 JUMBO RODRIGUEZ Julian Josue AZU AZUAY M 01 C M

B 0944158591 CHAFLA LLALAO Michael Eddy GUA GUAYAS M 01 C M

C

4 A 0929118479 GARCIA SANTOS Josepth MAK CLUB MAKARIOS M 01 C M

B 150468106 PEREZ SANCHEZ Juan David AZU AZUAY M 01 C M

C

5 A 105972376 BARROS LITUMA Julian Andres AZU AZUAY M 01 C M

B
C

6 A 0107381568 ABRIL MALDONADO Valentina TSE TSENTSAK W 01 C W

B 1725918427 CORTEZ PAZMIÑO Sheyla Anabel AZU AZUAY W 01 C W

C

7 A 2450569336 BAZAN ALEJANDRO Isabel Pauline STA SANTA ELENA W 01 C W

B 107566812 CONTRERAS MARTINEZ Sofia Anabel AZU AZUAY W 01 C W

C

8 A 150822575 HEREDIA SANCHEZ Dariana Isabel AZU AZUAY W 01 C W

B 0150212835 ALVARADO LOYOLA Maria Gabriela TSE TSENTSAK W 01 C W

C

9 A 0955677042 NAVARRETE VARGAS Dana MAK CLUB MAKARIOS W 01 C W

B 0955667910 RODRIGO BUENO Blanca Maritza GUA GUAYAS W 01 C W

C

10 A 0953462447 AGUILERA FERNÁNDEZ Camila Alexandra GUA GUAYAS W 01 C W

B
C

11 A 1004817837 BENAVIDES DÉFAZ Christopher  Alexander IMB IMBABURA M 01 R M

B 1724566342 RAMOS PADILLA Juan PAS PASTAZA M 01 R M

C

12 A 931064604 PERALTA ALVAREZ Juan Pablo AZU AZUAY M 01 R M

B 0930141502 CAMPODONICO ADANAQUE Daniel MAK CLUB MAKARIOS M 01 R M

C

13 A 927784637 VALDIVIEZO LÓPEZ Gabriel Lizandro TUN TUNGURAHUA M 01 R M

B 1718167578 TORRES TORRES Carlos PIC PICHINCHA M 01 R M

C

14 A 1724812696 SANDOVAL BARRENO Jonathan Josue PIC PICHINCHA M 01 R M

B
C

15 A 1004755763 ARROYO VÁSQUES Anahí IMB IMBABURA W 01 R W

B 0955668256 RODRIGO BUENO Nahomi Valeska GUA GUAYAS W 01 R W

C

16 A 0929794873 TORRES VÉLEZ Brianna Elizabeth GUA GUAYAS W 01 R W

B 2450106899 SANCHEZ CRUZ Karen Sanchez STA SANTA ELENA W 01 R W

C

17 A 0929564771 ORTEGÓN MORALES Ariana Marcela GUA GUAYAS W 01 R W

B
C
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Turno 2
Dianas Licencia Atleta P/A/C Cl x Edad Subclase División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición

1 A 1004854418 CEVALLOS CAZAR Juan Martín IMB IMBABURA M 02 C M

B 1727117929 JUDGE CARRERA Daniel Thomas KHA CLUB KHAN M 02 C M

C

2 A 150413847 AVILA BARRERA Matias Joaquin AZU AZUAY M 02 C M

B 0931209779 PEÑAFIEL QUIMINS Darwin Jadel GUA GUAYAS M 02 C M

C

3 A 107249963 JUMBO RODRIGUEZ Julian Josue AZU AZUAY M 02 C M

B 0944158591 CHAFLA LLALAO Michael Eddy GUA GUAYAS M 02 C M

C

4 A 0929118479 GARCIA SANTOS Josepth MAK CLUB MAKARIOS M 02 C M

B 150468106 PEREZ SANCHEZ Juan David AZU AZUAY M 02 C M

C

5 A 105972376 BARROS LITUMA Julian Andres AZU AZUAY M 02 C M

B
C

6 A 0107381568 ABRIL MALDONADO Valentina TSE TSENTSAK W 02 C W

B 1725918427 CORTEZ PAZMIÑO Sheyla Anabel AZU AZUAY W 02 C W

C

7 A 2450569336 BAZAN ALEJANDRO Isabel Pauline STA SANTA ELENA W 02 C W

B 107566812 CONTRERAS MARTINEZ Sofia Anabel AZU AZUAY W 02 C W

C

8 A 150822575 HEREDIA SANCHEZ Dariana Isabel AZU AZUAY W 02 C W

B 0150212835 ALVARADO LOYOLA Maria Gabriela TSE TSENTSAK W 02 C W

C

9 A 0955677042 NAVARRETE VARGAS Dana MAK CLUB MAKARIOS W 02 C W

B 0955667910 RODRIGO BUENO Blanca Maritza GUA GUAYAS W 02 C W

C

10 A 0953462447 AGUILERA FERNÁNDEZ Camila Alexandra GUA GUAYAS W 02 C W

B
C

11 A 1004817837 BENAVIDES DÉFAZ Christopher  Alexander IMB IMBABURA M 02 R M

B 1724566342 RAMOS PADILLA Juan PAS PASTAZA M 02 R M

C

12 A 931064604 PERALTA ALVAREZ Juan Pablo AZU AZUAY M 02 R M

B 0930141502 CAMPODONICO ADANAQUE Daniel MAK CLUB MAKARIOS M 02 R M

C

13 A 927784637 VALDIVIEZO LÓPEZ Gabriel Lizandro TUN TUNGURAHUA M 02 R M

B 1718167578 TORRES TORRES Carlos PIC PICHINCHA M 02 R M

C

14 A 1724812696 SANDOVAL BARRENO Jonathan Josue PIC PICHINCHA M 02 R M

B
C

15 A 1004755763 ARROYO VÁSQUEZ Anahí IMB IMBABURA W 02 R W

B 0955668256 RODRIGO BUENO Nahomi Valeska GUA GUAYAS W 02 R W

C

16 A 0929794873 TORRES VÉLEZ Brianna Elizabeth GUA GUAYAS W 02 R W

B 2450106899 SANCHEZ CRUZ Karen Sanchez STA SANTA ELENA W 02 R W

C

17 A 0929564771 ORTEGÓN MORALES Ariana Marcela GUA GUAYAS W 02 R W

B
C

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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